
Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g
Dřevařská a nábytkářská výroba
2008 – 2010  SŠ s maturitou

Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g
Čalouník
2005 – 2008  Vyučení

Obchodní referent
Feromat s.r.o.
červenec 2022 – dosud  1 rok a 11 měsíců 

Fakturace Zajišťování obchodní agendy společnosti. Komunikace s obchodními partnery společnosti.

Přijímání a vyřizování poptávek. Tvorba obchodních nabídek. Přprava podkladů pro přípravu obchodních

smluv. Navazování a rozvíjení obchodních vztahů. Zajišťování realizace zakázek včetně jejich evidence.

Přijímání, posuzování a vyhodnocování dodavatelských obchodních a cenových nabídek, srovnání s

konkurenčními nabídkami. Vyhodnocování objemu prodejů a potřeby nákupu dle jednotlivých dodavatelů,

sortimentu a druhů.

Warehouse Team Leader
Selltime s.r.o.
leden 2020 – červenec 2022  2 roky a 7 měsíců 

Vedení, hodnocení a motivace podřízených. Zodpovědnost za dodržování bezpečnosti práce. Hledání

optimálních řešení na svém oddělení. Reportování výsledků.

Vedoucí / manažer skladu, obor Doprava, zásobování a logistika
IMI Precision Engineering
2017 – 2019  2 roky a 6 měsíců 

Vedení, hodnocení a motivace podřízených. Zodpovědnost za dodržování bezpečnosti práce. Hledání

optimálních řešení na svém oddělení. Reportování výsledků. 5S, Gemba, úprava docházky zaměstnanců,

Entropy. Spolupráce s oddělením výroby, nákupu, plánování Zodpovědnost za řízení a zlepšování

interních logistických procesů (proces příjmu, zaskladňování, vychystávání do výroby, export)

Zodpovědnost za řízení skladových zásob a náklady spojené s řízením skladu

 732******  mas***@***.com
 Rok narození 1989

Lucie A.

ID: 204144

Vzdělání

Praxe



Vedoucí / manažer skladu, obor Doprava, zásobování a logistika
CommScope s.r.o.
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Vedení, hodnocení a motivace podřízených. Zodpovědnost za dodržování bezpečnosti práce. Hledání

optimálních řešení na svém oddělení. Reportování výsledků. 5S, Gemba, úprava docházky zaměstnanců,

Entropy.

Skladník / manipulant, obor Doprava, zásobování a logistika
Parfums cz
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Vykonávání příslušné aktivity při skladování a zacházení se zbožím. Přejímání zboží a kontrola dokumentů,

které zboží doprovázejí. Ukládání, skladování a vychystávání zboží. Aktualizace údajů o zásobách, vedení

příslušných záznamů o pohybu a přehledu zásob. Systémová a ruční inventarizace.

Recepční v administrativě, obor Administrativa
CommScope Czech Republic s.r.o. - Centr Group a.s.
2012 – 2014  2 roky a 6 měsíců 

-ohlašování a vítání návštěv -vedení knih návštěv, klíčů, přístupových karet -přepojování a vyřizování

telefonátů -poskytování všeobecných informací o společnosti -ochrana osob a majetku -obsluha

technických bezpečnostních systémů -součinnost se složkami Integrovaného záchranného systému -

provádění úkonů k zajištění a obnovení bezpečnosti a ke snížení ztrát na majetku a zdraví osob -vedení

dokumentace o ostraze

Krejčí / švadlena, obor Řemeslné a manuální práce
Berka Čalounictví
2010 – 2011  1 rok a 6 měsíců 

-strojní i ruční stříhání potahových materiálů -vyvazování základů čalouněného nábytku -příprava a

zpracování materiálů s jejich prošíváním -potahování nábytku -renovace starožitného i moderního nábytku

Pracovník podpory zákazníků, obor Telekomunikace
Call Centrum-služby pro Vodafone a Mercedes
2008 – 2010  2 roky a 6 měsíců 

Pracovnice call centra. Komunikace s klienty a zodpovídání jejich dotazů přes telefon nebo e-mail.

Poskytování informací o nových a stávajících produktech. Aktivní vyhledávání nových potencionálních

klientů.

angličtina  pokročilý začátečník

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
SAP, JDE, LOSSY

Využití metody “5x Proč” s cílem předcházet úrazům na pracovištích
prosinec 2018

Microsoft Excel 2016/2013 - základní kurz
říjen 2016

Fitness, zdravý životní styl a strava, fotografování, četba, psaní, rodokmen, rodina

Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistent v médiích, reklamě, PR
Dispečer
Logistik
Obchodní zástupce
Provozní ředitel / manažer
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Hrušovany u Brna

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-referent-warehouse-team-leader-vedouci-manazer-skladu-obor-doprava-zasobovani-a-logistika-skladnik-manipulant-obor-doprava-zasobovani-a-logis-204144

	Lucie A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


